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zu.зи - Угадай мелод: 
21.00 - Программа “Mi 
21.45 - Спокойной 
малыши!’.
22.00 - 
22.40 - 
00.40 -

7.00 - ’Доброе утро!’.
10.00 - Новости.
10.15 - ’РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО’.
11.00 - 'Поле чудес".
12.00 - “Здоровье’.
12.30 - “Угадай мелодию’.
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.00 -.“СЕМНАДЦАТЬ МГНО­
ВЕНИЙ ВЕСНЫ". 11-я серия.
15.15 - “Служу России!’. 
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ “Ро­
зовая пантера".
16.45 - “Марафон-15".
17.05 - “Звездный час".
17.40 - ’НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА’.
18.10 - ‘Золотые мгновения 
Олимпиады’.
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО”.
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик’.
20.30 - ^Угадай мелодию’.

~ _.г_...... '.лы*.
Спокойной ночи,

‘Время".
‘ОФИЦЕРЫ’. 
Новости.

РТР
8.00 - “Три лягушонка’. 

МУЛЬТФИЛЬМ.
8.10 - “Проснись!’.
8.25 - “Ну, погоди!’. 

МУЛЬТФИЛЬМ.
8.35 - “Красная книга’.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары-почтой".
9.20 - “Стронг" представля­

ет’.
9.25 - “На заметку".
9.30 - “Деньги'.
9.45 - “Графоман".
9.55 - ‘Православный кален­

дарь’.
10.00 - ‘Аншлаг и Ко".
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - ‘Автошоу".

‘Сегодня днем". 
‘Старый телевизор'. 
‘Сегодня днем”. 
‘Футбольный клуб’.

00.40 - “Герои дня’.
01.00 - ‘ЖЕНЯ, ЖЕНЕЧКА 
И “КАТЮША’.
03.00 - “Сегодня вечером’.

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости ‘Ren-TV’.
7.00 - “Постфактум".
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ’.
19.45 - “Спорткурьер", 
20.00 - “Будем здоровы!’.
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98". Обра­
щение к избирателям канди­
дата в мэры г. Братска 
В. И. Данилова.
20.50 - “Выборы-98’.
21.00 - “Факт.
21.30 - “ТРОИХ НАДО УБ­
РАТЬ’.
“МЫ”: 22 ДМВ канал 
6.40 - “Диск-канал".
6.55 - Мультфильмы.

12.30 - “Музыкальный ринг". 
14.00 - “Урмас Отт с Влади­
миром Спиваковым’.
15.00 - “Вести".
15.35 - “В БОИ ИДУТ ОДНИ 
СТАРИКИ".
17.10 - ‘Барон Мюнхгаузен". 
МУЛЬТФИЛЬМ.
17.25 - Памяти святителя 
Иннокентия Кульчицкого.
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - “Я бы в армию по­
шел?". Диалог в прямом эфи-
66.10 - “Покупая - проверяй".
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет’.
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
22.45 - Олег Газманов в 
программе “Господа офице­
ры-98".
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.20 - “Автошоу".
01.45 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - ‘Сегодня утром". 
14.05 - “ЧУЖОЙ НАРОД". 
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - “Вчера в ‘итогах".
16.10 - Док. сериал “Крими­
нальная Россия".
16.40 - “Итого".
17.00 - ‘Сегодня днем".
17.20
19.00
23.35 _______
00.00 - “Сегодня вечером".

и
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“Тема".
‘Спокойной ночи,

“РОКОВОЕ НАСЛЕД-

Погода. 
“Час пик".

ОРТ
7.00 - “Доброе утро!'.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - Программа “Мы".
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.30 - “Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе". 
14.00 -„“СЕМНАДЦАТЬ МГНО­
ВЕНИИ ВЕСНЫ". 12-я серия.
15.15 - “Играй, гармонь лю­
бимая!".
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ ‘Ро­
зовая пантера".
16.55 - “Счастливый случай’.
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - “..до шестнадцати 
старше".
18.30 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 -----------------------------
СТВО".
20.00 -
20.05 -__ _____
20.30 - “Угадай мелодию".
21.00 - ” "
21.45 - 
малыши!'.
22.00 - “Время".
22.40 - Комедия “ЗА ДВУМЯ 
ЗАИЦАМИ".
00.15 - “Песня-98".

РТР
8.00 - ‘Три лягушонка*. 

МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - ‘Проснись!’.
8.30 - “Вести".
8.50 - ‘Ну, погоди!’. 

МУЛЬТФИЛЬМ.
9.00 - “Дежурная часть’.
9.15 - “Почта РТР".
9.25 - “Деньги’.
9.45 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Диалоги о животных*.
Док. фильм.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!’. 
МУЛЬТФИЛЬМ.
12.30 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
15.00 - “Вести".
15.30 - Детектив “ИЛЛЮЗИЯ 
СМЕРТИ".
17.00 - “Почта РТР’.
17.10 - “Королевские зайцы’. 
МУЛЬТФИЛЬМ.
17.25 - Из цикла “Моя зем­
ля".
18.00 - ‘Вести’.
18.30 - ‘ДИНАСТИЯ’.
19.20 - ‘Телемаркет’.
19.25 - ‘Сибирский сад*.

19.55 - ‘Это было недавно...’.
20.15 - ‘Компас’.
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести".

22.50 -

21.30 - ‘Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
------- ’СОБАЧИЙ МИР’.
23.20 - ‘ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ’.
00.30 - ‘Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.15 - ‘Мой Пушкин".
01.20 - “Звуковая дорожка".
02.15 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - ‘ЧУЖОЙ НАРОД".
15.00 - ‘Сегодня утром".
15.15 - “Криминал".
15.35 - ‘Русский век".
16.00 - Телеигра “Пойми 
меня".
16.30 - Дог-шоу ‘Я и моя 
собака".
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор’.
19.00 - “Сегодня днем’.
23.20 - “Криминал’.
23.35 - “Футбольный клуб".
00.00 - “Сегодня вечером".
00.40 - ‘Герои дня".
01.00 - “КОМАНДА ИЗ ПРИ­
ГОРОДА".
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости ‘Ren-TV".
7.00 - “Факт".
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - "Спорткурьер".
20.00 - “Будем здоровы!’.
20.30 - “Телевитрина’.
20.45 - “Выборы-98’.
21.00 - “Факт .
21.30 - “МАНЕКЕНЩИЦЫ В 
РАЮ-2’.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.20 - “Диск-канал".
6.55 - Мультфильмы.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - “Любишь - смотри’.
7.50 - “Дорожный патруль’.
8.00 - “Кинескоп".
9.00 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
10.00 - “СОЛДАТ ИВАН 
БРОВКИН".
11.40 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР".
12.05 - Мультфильмы.
12.45 - “Любишь - смотри".
13.00 - “Диск-канал".
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - “Рецепты от Цептер".
13.45 - “Аптека".
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - Шоу “Обоз".
15.10 - Концерт группы "ДДТ.

7.30 - “Информация теле­
компании “Мы .
7.35 - “Вы - очевидец".
8.05 - “Путешествия с На­

циональным географическим 
обществом".
9.05 - “Канон".
9.35 - ‘ЧУЧЕЛО’.

11.40 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР’.
12.05 - Мультфильмы.
12.40 - “Любишь - смотри".
13.00 - “Диск-канал".
13.25 - “Дорожный патруль".
13.45 - “Аптека".
14.00 - ТСН-6".
14.10 - “Спорт недели из 
Нагано".
14.50 - “ОСП-студия".
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
1625 - Телемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - ТСН-6".
17.10 - “ДИКСИ ЛЕЙНС".
18.50 - “Знак качества’.
19.10 - “Шоу Бенни Хилла".
19.35 - “МАМОЧКИ".
20.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - “А ЗОРИ ЗДЕСЬ 
ТИХИЕ". 1 серия.
21.55 - “Обозреватель".
23.00 - “Информация теле­
компании ‘Мы .
23.15 - “Дорожный патруль".
23.30 - “Шоу Бенни Хилла".
23.50 - “МАМОЧКИ".
00.20 - “Катастрофы недели".
01.00 - Ток-шоу Акулы по- 
питпера". Галина Старовой­
това.
02.00 - “Новости дня’.
02.30 - ‘СОЛДАТ ИВАН 
БРОВКИН".
04.20 - Концерт^группы “ДДТ.

06.05 - “Дорожный патруль". 
“МЫ”: 24 ДМВ канал 
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
15.00 - “СВЯТОЙ".
18.00, 18.30, 23.00, 23.30,
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - ‘Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Автомобильный клуб 
“Голден Палас".
21.45, 02.35 - ‘ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - “Московский гомери- 
кон".
01.00 - ‘БЕРЖЕРАК’.
01.55 - ‘Нетелефонный раз­
говор".
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ОРТ
7.00 - “Доброе утро!’.

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.00 - Тема".
11.45 - ‘В мире животных".
12.20 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.25 • “Джентльмен-шоу".
13.00 - Новости.
13.15 - Программа “Вместе".
14.00 - “КОМАНДИР КОРАБ­
ЛЯ".
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ ‘Ро­
зовая пантера".
16.45 - “Классная компания".
17.15 - "Зов джунглей".
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - ‘...до шестнадцати и 
старше".
18.30 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - ‘Час пик".
20.30 - ‘Золотая лихорадка".
21.10 - ‘Человек и закон".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.00 - “Время’.
22.40 - Боевик “ВРЕМЯ УБИ­
ВАТЬ’.
00.45 - Новости.

РТР
8.00 - “Три лягушонка’. 

МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - “Проснись!’.
8.30 - “Вести’.
8.50 - “Ну, погоди!’.
9.00 - “Дежурная часть’.
9.15 - “Товары-почтой".
9.20 - ‘Медицинский вест­

ник".
9.25 - ‘На заметку".
9.30 - “Деньги".
9.45 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Маски-шоу".
10.30 - ‘Почта РТР’.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!".
12.30 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
13.30 - “Моя семья".
14.30 - “Новое пятое коле­
со".
15.00 - “Вести".
15.40 - “СОФИ”. 1-я серия.
17.00 - “Лебеди Непрядвы",

МУЛЬТФИЛЬМ.
17.25 - “Мультподарки".
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Иркутская государ­
ственная экономическая ака­
демия: новые штрихи к 
й°Ртрету"
20.00 - Домашний доктор .
20.30 - “Курьер".
20.50 - “Телемаркет".
21.00 - “Вести".
21.30 - “Подробности".
21.45 - “САНТА-БАРБАРА".
23.45 - “Сам себе режиссер*.
23.20 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ’.
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.15 - “Мой Пушкин".
01.20 - “Живая коллекция".
02.15 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”

'Сегодня вечером".

“Сегодня утром*. 
‘ЧУЖОЙ НАРОД". 
“Сегодня утром". 
“Полицейские будни".
“Герои дня без гал-

“Пойми меня".
“Куклы".
“Среда".
“Сегодня днем". 
“Старый телевизор". 
“Сегодня днем". 
“Впрок".
“Криминал".
“Футбольный клуб". 
"Сегодня вечером*. 
‘Герои дня".
- “АМАЗОНКИ НА

11.00 - 
14.05 - 
15.00 -
15.15 -
15.30 - 
стука". 
16.00 -
16.30 -
16.40 - 
17.00 -
17.20 - 
19.00 -
23.10 -
23.20 -
23.35 - 
00.00 - 
00.40 - 
01.00 
ЛУНЕ". 
03.00 -

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - “Новости “Ren-TV".
7.00 - ‘Факт’.
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Спорткурьер".
20.00 - ‘Будем здоровы!’.
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98".
21.00 - "Фактг
21.25 - “Пульс".
21.40 - ‘ГОРОД ЗАБВЕНИЯ".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.25 - “Знак качества".
6.35 - “Диск-канал".
6.50 - Мультфильмы.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - “Любишь - смотри".
7.50 - “Дорожный патруль’. 
8.00 - “Рецепты от Цептер’. 
8.05 - “Аптека*.

8.15 - “Великие тайны и 
мифы XX века*.
8.45 - “КОРОЛЕВА БЕНЗО­

КОЛОНКИ’.
10.00 - “ИВАН БРОВКИН НА 
ЦЕЛИНЕ’.
11.40 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР’.
12.05 - Мультфильмы.
12.45 - “Любишь - смотри’.
13.00 - “Диск-канал*.
13.25 - “Дорожный патруль*.
13.40 - “Рецепты от Цептер*.
13.45 - “Аптека*.
14.00 - “ТСН-6’.
14.10 - Ток-шоу Артура Кру- 
пенина ‘Брюнетки против 
блондинок".
15.05 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь".
15.40 - “ВАВИЛОН-5".
16.25 - “Телемагазин".
16.45 - “Аптека".
17.00 - “ТСН-6’.
17.10 - “ВНЕ ЗАКОНА’.
18.40 - “Знак качества".
19.00 - ‘Шоу Бенни Хилла".
19.25 - “МАМОЧКИ".
20.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - “ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ". 
22.00 - Ток-шоу Артура Кру- 
пенина “Брюнетки против 
блондинок".
22.50 - “Диск-канал".
23.00 - ‘Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - ‘Дорожный патруль".
23.25 - “Шоу Бенни Хилла".
23.55 - ‘МАМОЧКИ’.
00.25 - “Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - “Новости дня".
02.30 - Ток-шоу “Я сама".
03.30 - “ОТПУСК ПО РАЗ­
ДЕЛЬНОСТИ".
05.15 - “ТСН-6".
05.25 - “Диск-канал".
06.10 - “Дорожный патруль".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.25, 01.00 - “БЕРЖЕРАК". 
18.00, 18.30, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Дамский клуб “Эли­
та".
21.15 - “Зоомагазин".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ". .
00.40 - “Московский гомери- 
кон".

16.45 - “Аптека".
17.00 - “ТСН-6".
17.10 - “ЧЕТЫРЕ ДВОЙКИ".
18.50 - “Знак качества".
19.10 - “Шоу Бенни Хилла". 
19.35 - ‘МАМОЧКИ".
20.00 - ‘Информация теле­
компании “Мы".
20.15 - “А ЗОРИ ЗДЕСЬ 
ТИХИЕ". 2-я серия.
21.45 - “Музыка кино".
22.00 - Ток-шоу “Акулы по­
литпера". Галина Старовой­
това.
23.00 - ‘Информация теле­
компании ‘Мы".
23.15 - “Дорожный патруль".
23.25 - ‘Шоу Бенни Хилла".
23.50 - ‘МАМОЧКИ’.
00.25 - *Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5'.
02.00 - “Новости дня".
02.30 - Ток-шоу Артура Кру- 
пенина “Брюнетки против 
блондинок".
03.30 - “ИВАН БРОВКИН НА 
ЦЕЛИНЕ".
05.15 - “ТСН-6".
05.25 - “Диск-канал".
06.10 - “Дорожный патруль".
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК". 
18.00, 18.30, 21.00, 23.00, 
23.30, 03.30 - Музыкальная 
программа.
19.25, 00.30, 02.25 - ‘Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.45 - “Магазин ‘Гол­
ливуд".
21.45, 02.35 - “ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - ‘Московский гомери- 
кон*.

ЧЕТВЕРГ, 
26 ФЕВРАЛЯ

ОРТ
16.00 - Новости.
16.20 - МУЛЬТСЕРИАЛ "Не­
вероятные приключения 
Джонни Квеста .
16.45 - “Классная компания".
17.15 - ‘Лего-го!’.
17.40 - “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ РОБИН ГУДА".
18.10 - “...до шестнадцати и 
старше".
18.30 - “Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.00 - Погода.
20.05 - “Час пик".
20.30 - “Эти забавные жи­
вотные".
21.05 - “В поисках утрачен­
ного". Соломон Михаэло.
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!’.
22.20 - “Время".
22.40 - Комедия “МУЖЧИНА 
ДЛЯ МОЛОДОЙ ЖЕНЩИНЫ".
00.20 - “Каскадеры. Мир трю­
ков".
00.45 - Новости.

РТР
8.00 - “Дом, который пост­

роил Джек". МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - “Проснись!".
8.30 - “Вести".
8.50 - “Ну, погоди!’.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары - почтой".
9.20 - “Стронг" представля­

ет".
9.25 - “На заметку".
9.30 • “Деньги".
9.45 - “Графоман".
9.55 - “Православный кален­

дарь".
10.00 - “Вовремя".
10.30 - ‘Сам себе режиссер".
11.05 - “САНТА-БАРБАРА".

- “ДИНАСТИЯ".
- “Телемаркет".

.1, ты и ЛАИ".
“Актуальное интер-

’Иркутское время".
“Курьер".
“Телемаркет".
‘Вести’.
“Подробности".
“САНТА-БАРБАРА".
“Довгань-шоу".
‘ПЕТЕРБУРГСКИЕ

‘Век футбола".
‘Перехват’.
‘Сегодня днем".
‘Старый телевизор".
‘Сегодня днем".
“Впрок".
’Криминал".

„оккейный клуб в 
Нагано".
00.00 - “Сегодня вечером*.
00.40 - ‘Герои дня".
01.00 - ‘НОСФЕРАТУ - ПРИ­
ЗРАК НОЧИ".
03.00 - “Сегодня вечером".

ТРК “Братск”
6.00 - “Спозаранку".
6.30 - ‘Новости “Ren-TV".
7.00 - “Факт".
7.25 - Мультфильм.

19.20 - ‘ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
20.00 - “Будем здоровы!*.
20.30 - “Телевитрина”.
20.45 - “Выборы-98".
21.00 - “Факт .

12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!’. 
МУЛЬТФИЛЬМ.
12.30 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
13.30 - “Совершенно секрет­
но".
14.30 - “Очевидное-неверо- 
ятное. Век ХХГ.
15.00 - “Вести".
15.35 - ‘СОФИ’, 2-я серия.
17.00 - “Веселая карусель". 
МУЛЬТФИЛЬМ.
17.25 - “Странички". Програм­
ма для подростков.
18.00 - “Вести".
18.30 - “ДИНАСТИЯ".
19.20 - “Телемаркет".
19.25 - ‘Я, ты и ГАИ".
19.45 - 
вью".
20.00 -
20.30 -
20.50 - 
21.00 -
21.30 -
21.45 -
22.50 - 
23.?0 -
ТАИНЫ' 
00.30 - 
01.05 - 
01.15 - 
01.20 - 
01.45 - 
02.25 -

“Вести".
“Дежурная часть’.
“Мой Пушкин’.
‘Подиум Д'Арт".
‘Лучшие игры НБА' 
“Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром".
14.05 - “ЧУЖОЙ НАРОД’.
15.00 - ‘Сегодня утром .
15.15 - “Своя игра".
15.45 - ‘Век футбола’.
16.15 -
17.00
17.20
19.00
23.10 г
23.20 - “Кри!
23.35 - ‘Хон

21.30 - “В4НЕНАЯ ЛЮБОВЬ’.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.25 - “Знак качества’.
6.35 - “Диск-канал".
6.50 - Мультфильмы.
7.30 - ‘Информация теле­

компании ‘Мы .
7.35 - “Любишь - смотри".
7.50 - ‘Дорожный патруль".
8.00 - “Рецепты от Цептер". 
8.05 - “Аптека".
8.15 - Шоу еды ‘Пальчики 

оближешь".
ультфильмы.
Стакан воды".
|иск-канал".
ХТЕРЯННЫЙ МИР".

8.45 - Му
9.10 - “СТ

11.25 - ‘Ди
11.35 - “ЗА!
12.00 - ‘ГАЛАНТНЫЕ ДАМЫ".
13.40 - Мультфильмы.
14.05 - Концерт Александра 
Малинина.
15.05 - “СОБАЧЬЕ СЕРДЦЕ". 
2 серии.
17.25 - Мультфильмы.
18.05 - Концерт группы 
“Любэ".
19.00 - “Шоу Бенни Хилла".
19.25 - “МАМОЧКИ".
20.00 - ‘Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - “ОТПУСК ПО РАЗ­
ДЕЛЬНОСТИ".
21.55 - Ток-шоу “Я сама".
22.45 - ‘Диск-канал".
23.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - “Дорожный патруль".
23.25 - “МАМОЧКИ".
00.25 - “Те, кто...’.
01.00 - “ВАВИЛОН-5".
02.00 - Новости дня.
02.30 - Ток-шоу ‘Сделай шаг".
03.30 - “ОТДЕЛ ЧАСТНЫХ 
ОБЪЯВЛЕНИИ".
05.10 - “ТСН-6".
05.20 - ‘
06.10 - “
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25, 01.55 - “Нетелефонный 
разговор".
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 18.30, 23.00, 23.30, 
03.30 - Музыкальная програм­
ма.
19.25, 00.30, 02.25 - ‘Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.00 - “Автошоу".
21.45, 02.35 - ‘ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".

иск-канал", 
орожный

00.40 - “Московский гомери- 
кон".

ДОУ N 108 объявляет набор детей 4-б| 
лет в группы дошкольной гимназии, рабо­
тающей по программе российского Инсти­
тута непрерывного образования г. Москвы. 

Обращаться по адресу: г. Братск, ул. Малышева, 
30а, тел. 42-36-59. 8«
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Комплектующие, мультимедиа, факс-модемы, бумага, телефоны, факсы. Фирма "СУЗИ-САН" тел:. 41-34-66,41-63-15.

ПЯТНИЦА, 
27 ФЕВРАЛЯ АУДИО 

ВИДЕО 
БЫТОВАЯ

Аптека “Ромашка” 
рада предложить:

СУББОТА, 
28 ФЕВРАЛЯ

“У всех на устах’. 
“Вести".
“Звезда на пятом

“Послесловие".
‘Счастливый конверт". 
Хоккей с мячом.
"Совершенно секрет-

“Моя семья".
“Вести".
"Аншлаг и Ко".
“Мой Пушкин".

“Лотто-миллион".
“Слово пастыря". 
Новости.

17.25 - 
18.00 -
18.30 - 
19.20 -
19.25 -
19.50 -
20.30 -
20.50 - 
21.00 -
21.30 - 
21.45 -

I, в выходные 
ем .

19.00 - 
1966".
20.25 -
20.55 -
21.50 -
22.00 -
23.00 -
23.45 - 
02.20 - 
03.00 -

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
1 МАРТА

До 100 видов телерадиоаппаратуры 
и бытовой техники

“Футбольный клуб". 
‘Сегодня вечером". 
'Лерои дня".
“РИСК БЕЗ КОН-

‘Куклы’.
‘Сегодня вечером".

Самые низкие цены. 
Гарантия до Зх лет. 
Авторизированный 
сервисный центр. 
Бесплатная доставка 
Подключение.

‘Позвоните Кузе!’.
“Доброе утро, стра-

“Цветик-семицветик".
“СВИНАРКА И ПАС-

13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - "Любишь - смотри". 
14.00 - ТСН-6".
14.10 - "Вы - очевидец".
14.40 - Детский сеанс “Чер­
ная курица, или Подземные 
жители .
16.00 - “Знак качества".
16.20 —_______ ’
16.45 - “Стильно!".
17.оо
17.10 - “Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом".

зезды.о звезд;
- “Нью-Йорк, Hi

“Барометр".
Концерт, посвящен- 

.етию ГцКЗ “Октябрь- 

“Дорожный патруль". 
“Скандалы недели". 
“Фитиль".
ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ".
“ОСП-студия".
“Вы - очевидец*. 
“Знак качества". 
ТСН-6".
“БЛИЗНЯШКИ".

24 ДМВ канал

ПРЕДЛАГАЕТ ДЛЯ САДА
И ОГОРОДА ОГРОМНЫЙ ВЫБОР: 

семена obouhihix и цветочных культур, 
удобрения (“Биогумус” и ДР-), 
средства защиты растений (ДСгцхТофос” и др.), 
известь-пушенку, 
укрывной материал “Агрил” и “Снонбонд’ 
садово-огородный инвентарь, 
корма и витамины для животных.

Ул. Советская, 12. 
Тел.: 43-05-13, 33-24-67.

. ОРТ
7.00 - “Доброе утро!".

10.00 - Новости.
10.15 - “РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
11.45 - “Клуб путешествен­
ников".
12.30 - “Домашняя библиоте­
ка".
12.50 - Новости.
13.00 - Программа “Вместе".
13.45 - “КиВиН-98".
16.00 - Новости.
16.20 - ‘ОЛИВЕР ТВИСТ".
17.55 - “Улица Сезам".
18.25 - “50x50".
19.00 - Новости.
19.20 - ‘РОКОВОЕ НАСЛЕД­
СТВО".
20.05 - Погода.
20.10 - “Здоровье".
20.45 - “Поле чудес".
21.45 - “Спокойной ночи, 
малыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - “КОЛОМБО ТЕРЯЕТ 
ТЕРПЕНИЕ".
00.15 - “Взгляд".

РТР
8.00 - “Королевский бутер­

брод". МУЛЬТФИЛЬМ.
8.15 - “Проснись!".
8.30 - *Е!ести’.
8.50 - “Ну, погоди!". 

МУЛЬТФИЛЬМ.
9.00 - “Дежурная часть".
9.15 - “Товары - почтой".
9.20 - “Стронг* представля­

ет".
9.25 - “На заметку".
9.30 - “Деньги".
9.45 - “Графоман".

ОРТ
9.00 - “КОГДА Я СТАНУ 

ВЕЛИКАНОМ".
10.30 - “ДИСНЕЙ-КЛУБ": 
“Утиные истории".
10.55 - “Спортлото".
11.00 - Новости.
11.10 - “Непутевые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 - “Пока все дома".
12.10 - “Утренняя звезда".
13.00 - “Армейский магазин".
13.30 - ‘Играй, гармонь лю­
бимая!".
14.00 - “Крестьянские ведо­
мости".
14.30 - “Подводная одиссея 
команды Кусто".
15.25 - “Смехопанорама".
16.00 - Новости.
16.20 - “Клуб путешествен­
ников".
17.05 - “Джентдьмен-шоу".
17.40 - “ДИСНЕИ-КЛУБ": “Но­
вые приключения Винни- 
Пуха".
18.05 ■ “ДИСНЕЙ-КЛУБ": “Чип 
и Дейл спешат на помощь".
18.35 - “Колесо истории".
19.20 - Погода.
19.25 - “ТОТ САМЫЙ 
МЮНХГАУЗЕН".
21.55 - “Киноафиша".
22.00 - “Время*.
22.55 - ‘РАЗОРВАННАЯ 
ЦЕПЬ*.
00.30 - Мировая премьера. 
Виктор Третьяков.

РТР
8.00 - “Утренний экспресс".
8.50 - “Служу Отечеству!".

9.20 - “Там-там". Программа 
для подростков.
10.10 - “Му-Му*. МУЛЬТ­
ФИЛЬМ.

ТЕХНИКА
НА ЛЮБОЙ ВКУС!

| ВСЕ ВЕДУЩИЕ ФИРМЫ МИРА 
ОЧЕНЬ НИЗКИЕ ЦЕНЫ 

ГАРАНТИЯ ДО 3 ЛЕТ

17.10 - “Путешествия с На­
циональным географическим 
обществом*.
18.15 - “Диск-канал".
19.25 - “Великие тайны и 
мифы XX века".
20.00 - "Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - Ток-шоу “Я сама".
21.10 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ".
22.05 - “Звезды_о звездах*.
£2.30 - “Нью-Йорк, Нью- 
Йорк*. 
23.00 - 
23.05 - ___
ный 30-летию 
ский*.
00.05 - 
00.20 - 
00.50 - 
01.05 - 
02.55 - 
03.45 - 
04.15 - 
04.30 - 
04.40 - 
“МЫ”:
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25 - “БЕРЖЕРАК*. •
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
“Телемагазин “Квантум".
18.30, 19.00, 23.00, 23.30, 
00.40 - Музыкальная програм­
ма.
20.05 - Телесериал.
21.05, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд".
21.30 - ‘Зоомагазин*.
21.45 - “ПРОФЕССИЯ - 
ВРАЧ*.
01.15 - “СВЯТОЙ*.
02.20 - “ЖЕЛЕЗНЫЙ ЛЕГИ­
ОН".

03.00 - “Сегодня вечером*.
ТРК “Братск”

11.00 - “Факт".
11.20 - “Поздравляем!".
11.35 - ‘Что случилось?".
12.00 - Мультфильм.
12.40 - “Телеконсультант*.
17.15 - “Музыкальный пода­
рок*.
18.00 - “Телевитрина*.
18.15 - “Выборы-98*.
18.30 - “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ*.
19.20 - “Альфред Хичкок 
представляет*.
19.50 - “Удивительные исто­
рии*.
20.20 - “До и после".
21.00 - “Факт*.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.30 - “Дорожный патруль’.
6.40 - “Знак качества*.
6.55 - Мультфильмы.
7.30 - “Барометр*.
7.35 - “Любишь - смотри*.
7.55 - “Дорожный патруль".
8.05 - ‘Рецепты от Цептер".
8.10 - “Аптека".
8.20 - Мультфильмы.
8.50 - “КРЕСТОНОСЕЦ".

10.55 - Шоу “Обоз".
11.50 - "Информация теле­
компании “Мы .
12.05 - “Диск-канал".
12.50 - Мультфильмы.
13.25 - “Дорожный патруль".
13.40 - “Любишь - смотри*.
14.00 - “ТСН-6".
14.10 - “Назло рекордам*.
14.35 - Мультфильмы.
15.05 - Детский сеанс ‘Ка­
менный цветок*.
16.35 - ‘Знак качества*.
17.00 - “ТСНЧ".

17.00 - “ТСН-6*.
17.10 - “ВАВИЛОН-5".
18.00 - “Катастрофы недели".
18.30 - “МАМОЧКИ*.
19.20 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
20.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - “ОТДЕЛ ЧАСТНЫХ 
ОБЪЯВЛЕНИИ*.
21.55 - Ток-шоу “Сделай шаг”.
22.45 - “Диск-канал".
23.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
23.15 - “Дорожный патруль".
23.35 - “МАМОЧКИ*.
00.30 - “Назло рекордам*.
01.00 - Ток-шоу JАкулы пера".
02.00 - “Новости дня".
02.30 - “ДИЛЛИНДЖЕР И 
КАПОНЕ".
04.20 - Шоу “Обоз".
05.15 - “Такси ТВ-6".
05.30 - “ТСН-6".
05.40 - ‘Диск-канал*.
“МЫ”: 24 ДМВ канал
14.00, 19.00, 00.00 - Мульт­
фильм.
14.25 - “Нетелефонный раз­
говор*.
15.00, 01.00 - “БЕРЖЕРАК".
18.00, 18.30, 23.00, 23.30 - 
Музыкальная программа.
19.25, 00.30, 02.0(5 - “Теле­
магазин “Квантум".
19.35 - Телесериал.
20.35, 22.40 - “Магазин “Гол­
ливуд*.
20.45 - “Би-Би-Си". “Точка 
опоры".
21.00 - “Все это кино".
21.45, 02.10 - “ПРОФЕССИЯ
- ВРАЧ".
00.40 - ‘Московский гомери- 
кон".

ОРТ
9.00 - ‘РОЗЫГРЫШ’

10.40 “
10.45
11.00 _______
11.10 - “Домашняя библиоте­
ка".
11.30 - “Музыкальная почта".
12.05 - "Каламбур".
12.40 - “Возвращение Треть­
яковки".
13.05 - "ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ".
16.00 - Новости.
16.20 - Тайны “Титаника" в 
программе "Цивилизация".
16.50 - “В мире животных".
17.30 - “Как это было: в тай­
ваньском плену. 1954 год*.
18.15 - Новости.
18.45 - “СПРУТ-4".
20.35 - Погода.
20.45 - Михаил Козаков в 
концертной студии “Останки­
но".
21.45 - “Спокойной ночи, ма­
лыши!".
22.00 - “Время".
22.40 - “БЕЗЫМЯННАЯ 
ЗВЕЗДА".

РТР
8.00 - “Утренний экспресс".
8.55 - “Утро крестьянина".
9.20 - “На дорогах России".
9.35 - “Поле зрения*.

10.00 - “Каштанка". МУЛЬТ­
ФИЛЬМ.
10.35 - “МАК И МАТЛИ*.
11.00 - “Позвоните Кузе!’.
11.30 - “Доброе утро, стра-

10.35 - “МАК И МАТЛИ*. 
11.00 — ■ '
11.25 
на!*.
12.15
13.10 
ТУХ*. 
15.00 - “Вести".
15.30 - “Парламентский час*.
16.30 - “После уроков". Под­
ростковые клубы.
17.20 - “Всероссийская яр­
марка”.
17.40 - ‘Артмозаика*.
18.25 - Народный художник 
России Александр Шилов, 
чплп “Старая квартира. Год

“Пульс*.
‘Фрак народа*.
‘Мой Пушкин*.
“Зеркало".
‘Русское лото". 
“СИЦИЛИЕЦ* . 
“Сиреневый туман". 
“Вовремя".

Канал “НТВ”
13.00 - “ПЕРВАЯ ПЕРЧАТКА".
14.25 - Мультсериал “Горец*. 
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - ‘Полицейские будни".
15.30 - Телеигра “Поими 
меня".
16.00 ■ “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА".
16.45 - ‘От винта".
17.00 - ‘Сегодня днем*.
21.15 - “НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК".
22.10 - “Перехват".
23.00 - ‘Итоги. Предисловие".
23.45 - “БУЧ КЭССИДИ И 
САНДЕНС КИД".
02.00 - “Итоги”

ТРК “Братск”
11.00 - “Факт".
11.15 - “Поздравляем!". 
11.40 - “Лабиринт".
12.00 - Мультфильм.

с/la
Новое поступление, витамины для женщин, 

очищающие чаи “Летяшая ласточка”, “Здоро­
вье и красота Си-Ши , противоопухолевый 

Оолонг , почечный “Возвращениевесны”, по­
дарочные китайские тонизирующие бальзамы, 
соль йодированная, противоалкогольный гоме­
опатический препарат “Ацидум-С", очки-тре­
нажеры, магнитные стельки и браслеты, лечеб­
ная косметика “Лик”и “Апрель", ортопедичес­
кие подушки и матрасы, полуавтоматические, 
автоматические и ручные тонометры произвол - 
ства Японии, а также широкий выбор медика­
ментов.

Адреса: ул. Гидростроителей, 58: уд. Мира, 31, 
магазин ‘ Чароит”; ул. Крупской, 35, магазин

Вета . Тел. 36-23-51. -

Дилер АО “Гиорд”, 
г. Санкт-Петероург,

предлагает пищевые добавки к хлебопечению, кон­
дитерским изделиям, мясомолочной, пивобезалко­
гольной и алкогольной продукции.

Контактные телефоны: 43-62-41 (днем), 
дни и вечером тел.: 42-75-91, 42-53-07.

12.30 - “Сигнал".
17.15 - “Постфактум".
17.35 - “Телевитрина".
17.50 - “Поздравляем!".
18.00 - “Выборы-98".
18.15 - ‘СЕКРЕТНЫЕ МАТЕ­
РИАЛЫ".
19.05 - "Альфред Хичкок 
представляет".
19.35 - “КОРДЬЕ*.
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.05 - “Диск-канал".
6.55 - Мультфильмы.
7.30 - “Барометр".
7.35 - “Дорожный патруль".
7.45 - “Любишь - смотри".
8.05 - Мультфильмы.
8.35 - “ОДНАЖДЫ ПРЕСТУ­

ПИВ ЗАКОН".
10.20 - “ОСП-студия".
11.10 - “Штрих" с Вадимом 
Скворцовым.
11.50 - ‘Информация теле­
компании “Мы .
12.05 - “Диск-канал".

г.Брртск пЭнертетик
улЛенино 42 ул.Приморскоя 49
тел.439600 тел§39062

I ‘ аптечк^автомобильны^^^юлог₽а!и? I 
■ мой - 1*7 рув.;

• ВАЗОБРАП - ПРЕПАРАТ ДЛЯ УЛУЧШЕНИЯ ■ 
■ МОЗГОВОГО КРОВООБРАЩЕНИЯ, ПРИМЕНИ-■ 

ЕТСЯ ПРИ НАРУШЕНИЯХ ФУНКЦИИ ГОПОВ-I 
ИНОГО МОЗГА, РАССТРОЙСТВАХ памяти, ОС- ■ 

ТАТОЧНЫХ ЯВЛЕНИЯХ ПОСЛЕ инсульта; ■ 
■ • ЭФФЕКТИВНЫЙ ПРЕПАРАТ ДЛЯ ПОХУДЕ- ■ 

НИЯ - ДИЕТРИН.

9.55 - “Православный кален­
дарь".
10.00 - ‘Красная книга".
10.30 - ‘СОБАЧИЙ МИР”.
11.05 - “САНТА-БАРБАРА". 
12.00 - “Вести".
12.20 - “Ну, погоди!’. 
МУЛЬТФИЛЬМ.
12.Р0 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
13.30 - “Старая квартира. Год 
1966". Частъ1-я.
15.00 - ‘Вести".
15.35 - "НИЧЕГО ЛИЧНОГО'.
17.20 - “Туман из Лондона”. 
М_УЛЬТФИЛЬМ.

“Спектр". 
“Вести*.
“ДИНАСТИЯ’.
‘Телемаркет’.
‘У озера". 
“Свидание". 
“Курьер". 
Телемаркет”. 
“Вести". 
“Подробности". 
“САНТА-БАРБАРА".

------ “Г рродок*.
23.?0 - “ПЕТЕРБУРГСКИЕ 
ТАИНЫ".
00.30 - “Вести".
01.05 - “Дежурная часть".
01.20 - “Душа”. Благотвори­
тельный вечер.
03.05 - “Товары - почтой".

Канал “НТВ”
11.00 - “Сегодня утром*. 
14.05 - “Ч\ОКОИ НАРОД*. 
15.00 - “Сегодня утром*.
15.15 - “КУТУЗОВ*
17.00 - “Сегодня днем".
17.20 - “Старый телевизор*.
18.30 - “Время “Ч" с Ольгой
Кучкиной".
19.00 - “Сегодня днем*.
23.10 - “Впрок*.

18.15 - ‘Канон*.
18.45 - Шоу еды “Пальчики 
оближешь*.
19.20 - “Спорт недели*.
20.00 - “Информация теле­
компании “Мы .
20.15 - Ток-шоу “Акулы по­
литпера*. Галина Старовой­
това.
21.10 - “ТАИНСТВЕННЫЙ 
ОСТРОВ*.
22.05 - Юбилейный вечер 
Александра Лазарева.
23.35 - ‘Дорожный патруль*.
23.55 - “Барометр*.
00.00 - “Обозреватель*.
01.10 - “Семь улыбок Влада 
Листьева*.
01.35 - ‘Фитиль*.
01.50 - “ЗОЛОТО ПАРТИИ*.
03.40 - “МИСТЕР БИН-2*.
04.15 - “Партийная зона*.
*МЫ”: 24 ДМВ канал
16.00, 19.30, 00.00 - Мульт­
фильм.
16.25, 01.15 - “СВЯТОЙ".
17.30, 19.55, 00.30, 02.10 - 
“Телемагазин “Квантум*.
18.00, 23.00, 23.30, 03.30 - 
Музыкальная программа.
19.00 - “Би-Би-Си*. “Точка 
опоры*.
20.05 - Телесериал.
21.05, 02.20 - “Магазин “Гол­
ливуд*.
21.30 - “Дамский клуб “Эли­
та’.
21.45, 02.30 - “ПРОФЕССИЯ 
- ВРАЧ*.
00.40 - ‘Все это кино’.

п. ЭНЕРГЕТИК
ул.Наймушина. 5, 

трп^Ж Василиса тел. 33-14-53

I на!’.
12.15 - “Почта РТР*.
12.45 - ‘Музыкальный ринг*. 

| Валерий Леонтьев 80-х
против Валерия Леонтьева

14.25 - “Мой Пушкин”.
14.30 - —

' 15.00 -
15.20
канале'
15.50 -
16.10-
17.20 - 
19.00 -
но*.
19.55 -
21.00 -
21.45 -
22.45 - ___  ..,_____
22.50 - Творческий вечер 
Игоря Николаева.
02.05 - Экранизация “ДЕКА­
МЕРОНА*.

Канал “НТВ”
13.00 - “ДЕПУТАТ БАЛТИКИ*.
14.35 - Мультсериал “Горец*.
15.00 - “Сегодня утром .
15.10 - “Криминал*.
15.30 - Телеигра “Пойми 
меня".
16.00 - “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА*.
16.45 - ‘От винта*.
17.00 - “Сегодня днем*.
21.15 - ‘НЬЮ-ЙОРК. ЦЕНТ­
РАЛЬНЫЙ ПАРК*.
22.10 - “Маски-шоу".
23.00 - Дог-шоу 4Я и моя 
собака".
23.30 - ‘Герой дня без гал­
стука*.
00.00 - ‘Сегодня вечером’.
00.40 - “ПОЦЕЛУЙЧИК*.
02.45 - “Куклы*.

ТЕЛЕВИЗОРЫ
_ ВИДЕОМАГНИТОФОНЫ 

: ВИДЕОКАМЕРЫ 
I МАГНИТОЛЫ

МУЗЫКАЛЬНЫЕ ЦЕНТРЫ 
1 АВТОМАГНИТОЛЫ

КУХОННЫЕ КОМБАЙНЫ 
МЯСОРУБКИ 
ЧАЙНИКИ 
УТЮГИ 
ПЫЛЕСОСЫ 
ТОСТЕРЫ

23.20 - ‘Криминал*.
23 35 ” *(ТИ|гАлт Lil аа 
ooioo - “С _ 
00.40 - Tei—■“ —" 
01.00 - “f___  __
ТРАКТА*. 
02.40 
03.00

ТРК “Братск”
6.00 - ‘Спозаранку*.
6.30 - ‘Новости “Ren-TV". 
7.00 - "Факт*.
7.25 - Мультфильм.

19.20 - “ДЕРЗКИЕ И КРА­
СИВЫЕ".
19.45 - “Спорткурьер".
20.00 - ‘Будем здоровы!*.
20.30 - “Телевитрина".
20.45 - “Выборы-98". 
21.00 - “Факт.
21.30 - “ПИРАТЫ XX ВЕКА".
“МЫ”: 22 ДМВ канал
6.25 - "Знак качества".
6.35 - “Диск-канал".
6.55 - Мультфильмы.
7.30 - “Информация теле­

компании “Мы".
7.35 - Мультфильмы.
8.00 - Детский сеанс "Ко 

мне, Мухтар!".
9.25 - “ДУЭТ ДЛЯ СОЛИС­

ТКИ".
11.30 - “ЗАТЕРЯННЫЙ МИР". 
12.05 - Мультфильмы.
12.40 - ‘Любишь - смотри". 
13.00 - ‘Диск-канал*.
13.25 - “Дорожный патруль*.
13.40 - “Рецепты от Цепгер*.
13.45 - “Аптека*.
14.00 - ТСН-6*.
14.10 - Ток-шоу “Сделай шаг”. 
15.00 - “Звезды о звездах*.
15.30 - “ВАВИЛОН-5*.
16.20 - Телемагазин*.
16.45 - “Аптека*.

Телемагазин*.

ТСН-6".

БРАТСК 
ул Млн, 12 
магазин 
'Сибиряк'

*1*1.91*
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"ЭЛЕКТРОННО


